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VINI BIANCHI

Prosit
CANTINA Cardone
VITIGNO Verdeca frizzante

Gelso Bianco
CANTINA Podere 29
VITIGNO Fiano minutolo

Erbaceo
CANTINA Colli della Murgia
VITIGNO Fiano minutolo, Greco

Cillenza
CANTINA Schola Sarmenti
VITIGNO Fiano, Chardonnay

Zinzula
CANTINA Masseria Altemura
VITIGNO Blend Uve Bianche

Chardonnay
CANTINA Tormaresca
VITIGNO Chardonnay

Bacio delle Tortore
CANTINA Passo Delle Tortore
VITIGNO Fiano Di Avellino

Le Arcaie
CANTINA Passo Delle Tortore
VITIGNO Greco di Tufo 33 €

IL Piano Del Cardo
CANTINA Passo Delle Tortore
VITIGNO Falanghina Irpinia Doc

Etna Bianco
CANTINA Murgo
VITIGNO Cataratto Caricante

16 €

37€

21€

33€

22 €

16 €

33€

33€

30€

26 €

PietraBianca 35€
CANTINA Tormaresca
VITIGNO Chardonnay 100%

Chakra Essenza 26 €
CANTINA Giovanni Aniello

VITIGNO Verdeca

Nabi 15€

CANTINA Carlo Petroni
VITIGNO Bombino Bianco, Chardonnay

Herba 20€
CANTINA Tenuta Viglione
VITIGNO Verdeca, Chardonnay

Maidomo 20€
CANTINA Tenuta Viglione
VITIGNO Negroamaro vinificato in bianco

Cupa 16 €
CANTINA | Pastini
VITIGNO Bianco D’Alessano

Falanghina del Sannio Doc 18 €
CANTINA Mastroberardino
VITIGNO Falanghina doc

Lacryma Christi del Vesuvio 18€
CANTINA Mastroberardino

VITIGNO Coda di Volpe (Caprettone),
Verdeca, Falanghina e Greco

Domaine Luois Moreau 49€
CANTINA Chablis
VITIGNO Chardonnay 100%



VINI BIANCHI

Di Sipio

CANTINA Nicola Di Sipio
VITIGNO Falanghina, trebbiano e Pecorino

Pecorino

CANTINA Nicola Di Sipio, Colline Teatine

VITIGNO Pecorino

Blangé Langhe DOC
CANTINA Cerretto
VITIGNO Arneis

Muller Thurgau
CANTINA Kettmeier

VITIGNO Muller Thurgau

Gewurztraminer
CANTINA Kettmeier

VITIGNO Gewurztraminer

Sauvignon
CANTINA Kettmeier
VITIGNO Sauvignon

Pinot Grigio
CANTINA Kettmeier
VITIGNO Pinot Grigio

Chardonnay
CANTINA Kettmeier
VITIGNO Chardonnay

Pinot Bianco
CANTINA Kettmeier
VITIGNO Pinot Bianco

22 €

22 €

28 €

26 €

31€

30€

26 €

26 €

26 €

Passerina
CANTINA Tenuta Ulisse
VITIGNO Passerina

Pecorino Giocheremo con i fiori
CANTINA Torre dei Beati
VITIGNO Pecorino d'Abruzzo Bio

Muller Thurgau
CANTINA Elena Walch
VITIGNO Muller Thurgau

Gewurztraminer
CANTINA Elena Walch
VITIGNO Gewurztraminer

Sauvignon
CANTINA Elena Walch
VITIGNO Sauvignon 2 8 €

Pinot Grigio
CANTINA Elena Walch
VITIGNO Pinot Grigio

Chardonnay
CANTINA Elena Walch
VITIGNO Chardonnay

Pinot Bianco
CANTINA Elena Walch
VITIGNO Pinot Bianco

20€

24 €

25€

30€

30€

26 €

25€

25€



VINIBIANCHI —~——~—~~ O\

Toscana
Scarabrezza 27 € - Conte della Vipera 45 €
CANTINA Marchese Antinori : CANTINA Marchese Antinori
VITIGNO Pinot Bianco . VITIGNO Chardonnay, Semillon, Sauvignon
Vivia 24 € : Mezzo Braccio 38€
CANTINA Marchese Antinori . CANTINA Monteloro Antinori
VITIGNO Vermentino, Ansonica, Viogner - VITIGNO Riesling

Friuli Venezia Giulia

Friulano H€ - Polje 25€
CANTINA Livio Felluga : CANTINA Collio
VITIGNO Friulano . VITIGNO Ribolla Gialla vivace

- (vino frizzantino)

Sharis 28 €
CANTINA Livio Felluga
VITIGNO Chardonnay, Ribolla Gialla




VINI ROSE

Opra Rosato
CANTINA Schola Sarmenti
VITIGNO Negroamaro 100%

Neprica Rosa

CANTINA Tormaresca

VITIGNO Negroamaro, Primitivo,
Chardonnay e Sauvignon

Calafuria
CANTINA Tormaresca
VITIGNO Negroamaro

Furia
CANTINA Tormaresca

~——— O\~

23 €

16 €

24 €

41€

Puglia

VITIGNO Negroamaro, Cabernet Franc, Syrah

Prosit Rosé
CANTINA Cardone
VITIGNO Pinot nero frizzantino

Le Rotaie
CANTINA | Pastini
VITIGNO Susumaniello

Il Giardino
CANTINA Santa Cristina
VITIGNO San Giovese

16 €

29 €

17 €

Toscana

Morso Rosa 29 €
CANTINA Tenuta Viglione
VITIGNO Susumaniello

Zinzula Rosa 22 €
CANTINA Masseria Altemura
VITIGNO Negroamaro

Clea Rosato 15€
CANTINA Cantine Petroni
VITIGNO Nero di troia, Bombino nero

Chakra rosa 26 €
CANTINA Giovanni Aiello
VITIGNO Primitivo

Fuori Le Mura 22 €
CANTINA Crifo
VITIGNO Nero Di Troia

Augustale 20€
CANTINA Crifo
VITIGNO Bombino nero



VINI ROSE

Sicilia
Etna Rosa 26 € :

CANTINA Cantine Murgo
VITIGNO Nerello Mascalese

Friuli Venezia Giulia

Rosé 33€
CANTINA Livio Felluga
VITIGNO Merlot, Pinot Nero (Scopettino)

Abruzzo
Sette Rose 18 € : Rosa-ae Bio 23 €
CANTINA Di Sipio ) CANTINA Torre dei Beati
VITIGNO Cerasuolo . VITIGNO Cerasuolo d'Abruzzo
Campania
Lacrimarosa 21€

CANTINA Mastroberardino
VITIGNO Aglianico




VINI ROSSI

Verso Sud
CANTINA | Pastini
VITIGNO Susumaniello

Fichimori
CANTINA Tormaresca
VITIGNO Negroamaro, Syrah

Neprica
CANTINA Tormaresca
VITIGNO Primitivo

Torre Del Falco
CANTINA Torrevento
VITIGNO Nero di Troia

Vigna Pedale
CANTINA Torrevento
VITIGNO Nero di Troia

Brunello di Montalcino
CANTINA Carpineto
VITIGNO Sangiovese

17 €

19¢€

16 €

16 €

28 €

55€

Chianti Classico Riserva Carpineto 30 €

CANTINA Carpineto

VITIGNO Sangiovese , Canaiolo

Barberesco
CANTINA Prunotto
VITIGNO Nebbiolo

Barbera D’Alba
CANTINA Prunotto
VITIGNO Barbera D’Alba

45 €

45 €

Selvato
CANTINA Colli Della Murgia
VITIGNO Primitivo, Aglianico

Nativo
CANTINA Duca Carlo Guarini
VITIGNO Primitivo Bio

Le Vigne Vecchie
CANTINA Duca Carlo Guarini
VITIGNO Negroamaro bio

Doline
CANTINA Colli Della Murgia
VITIGNO Primitivo

Mazzaro
CANTINA Colli Della Murgia

26 €

16 €

16 €

19¢€

29€

VITIGNO Cabernet, Aglianico, Sauvignon

Dogajolo
CANTINA Carpineto

VITIGNO Sangiovese, Cabarnet

Bussia
CANTINA Prunotto
VITIGNO Nebbiolo 100%

25€

80€



VINI ROSSI

Friuli Venezia Giulia

Vertigo 28 €
CANTINA Felluga
VITIGNO Merlot, Cabernet , Sauvignon

Sicilia

Perricone 17 € : Torre Dei Venti 20 €
CANTINA Tasca ) CANTINA Fazio
VITIGNO Guarnaccio . VITIGNO Nero D’Avola
Luce D’Oriente 20 €
CANTINA Fazio
VITIGNO Syrah

Campania
Taurasi 48 € : Sabbiadene Lacryma Christi Rosso 18 €
CANTINA Feudi San Gregorio ) CANTINA Feudi San Gregorio

VITIGNO Aglianico . VITIGNO Piedirosso, Aglianico




BOLLICINE

Cryfus sixti edition 18€
CANTINA Crifo

VITIGNO Spumante Extra Dry

Bombino bianco

Cryfus Rosé 18€
CANTINA Crifo

VITIGNO Spumante Extra Dry

Bombino nero

Cryfus Pas Dosé 46 €
CANTINA Crifo

VITIGNO Spumante Pas Dosé

Bombino Bianco

Blanc De Blancs 58 €
CANTINA Marchese Antinori
VITIGNO Chardonnay, Pinot Bianco

Cuvée Royal 62 €
CANTINA Marchese Antinori
VITIGNO Chardonnay, Pinot Bianco

Ca’' Del Bosco 50 €
CANTINA Ca’ Del Bosco

VITIGNO Chardonnay, Pinot bianco, Pinot nero

Berlucchi '61 Saten 36 €
CANTINA Berlucchi
VITIGNO Chardonnay 100%

Galletto rosé 20€
CANTINA Colli della Murgia
VITIGNO Spumante Extra Dry Aglianico

Pisan Battel pas Dosé 42€
CANTINA Pisan Battel

VITIGNO Spumante Extra Dry

Bombino Bianco

Pisan Battel pas Dosé Rosé 40€
CANTINA Pisan Battel

VITIGNO Spumante rosé Pas dosé

Uve di Troia

Antinori Rosé 65 €
CANTINA Marchese Antinori
VITIGNO Pinot Nero

Berlucchi Rosé 42 €
CANTINA Berlucchi
VITIGNO Chardonnay, Pinot nero



PROSECCO

Cento 70 Rosé 12€
CANTINA San Martino
VITIGNO Pinot Grigio roseé

Cento 70 31€
Valdobbiadene Superiore di Cartizze
CANTINA San Martino

VITIGNO Glera Cartizze superiore

Cento 70 Prosecco D.0.C.G. 16 €
di Conegliano e Valdobbiadene
CANTINA San Martino

VITIGNO Glera extra dry

CHAMPAGNE

De La Motte 100 €
CANTINA De La Motte

VITIGNO Chardonnay, Pinot noir,
Meunier (Brut)

O Ma Vallee 80€
CANTINA Maurice Grumier

VITIGNO Meunier, Pinot Noir

(Blanc de noir extra brut)

Tradition 85€
CANTINA Cottet-Dubreuil
VITIGNO Pinot Noir, Chardonnay (Brut)

TRENTO DOC

Maximum rosé 70 €
CANTINA Ferrari
VITIGNO Pinot nero, Chardonnay

1000 Extra 1€
CANTINA San Martino
VITIGNO Glera extra dry

1000 Dry 12€
CANTINA San Martino
VITIGNO Glera dry

Prosecco Dop Treviso 14 €
Legato a Mano

CANTINA San Martino

VITIGNO Glera

Encry Selection 130 €

CANTINA Encry
VITIGNO Brut Gran Cru
Blanc de Blancs Naissanse

Encry Selection 155 €
CANTINA Encry

VITIGNO Brut Rosé Gran Cru

Nuance Chardonnay, Pinot Nero

Perle 88¢€
CANTINA Ferrari
VITIGNO Chardonnay



BEVANDE

ACQUA 0,75 cl

Bibite 0.33 cl

Birra Artigianale blanche 33 cl
Amari

Drink Pestati

Long Drink Alcolici

Cocktail analcolici

Drink Alcolici Premium

2,00 €
2,50 €
5,50 €
4,00 €
7,00 €
6,00 €
5,00 €

9,00 €







